
Registrováno MK ČR podle zákona 3/2002 Sb., datum registrace 22. 11. 1999, evidenční číslo 4-057/1999 IČ: 708 882 30, 
číslo účtu: 27-7665590297/0100 KB Most 

POBOČKA DIAKONIE CÍRKVE BRATRSKÉ V MOSTĚ  
JANA KŘÍŽE 3127, 434 01 MOST, Tel.: +420 734 400 160 

 

Základní informace: 

Sídlo: Jana Kříže 3127, 434 01 Most 
E-mail: diakoniecb.most@volny.cz 
Web: http://diakoniecbmost.cz 
IČ: 70 888 230 
Statutární zástupce: Mgr. Miloslava Jochmanová (v roce 2023 Mgr. Roman Kysela) 
Registrace u MK ČR od. 22. 11. 1999 
 

Rok  2023 
    

Tuto krátkou výroční zprávu píši proto, že se týká období, kdy jsem Pobočku Diakonie Církve bratrské 
ještě vedl a během roku 2023 řešil zejména otázku jejího dalšího fungování. Právě z tohoto důvodu v roce 
2023 Pobočka prakticky nevyvíjela žádnou činnost.  

Jsem rád, že se podařilo najít novou vedoucí Miloslavu Jochmanovou a  sestavit nový Správní výbor, 
která má toto složení: Jan Panocha, Jana Hirschová a Tomáš Gregor.   

Všem, kteří se budou práci v Pobočce Diakonie Církve bratrské v Mostě věnovat, přeji dostatek energie, 
zdrojů, nápaditosti a Božího požehnání. Jak bude konkrétní práce vypadat, ukáží další měsíce a doufám 
i roky. Věřím, že budete práci Pobočky podporovat a že tato práce bude přínosem jak pro Sbor CB 
v Mostě, tak pro obyvatele města Most.  

Hospodaření 

Vzhledem k výše uvedenému skončilo hospodaření za rok 2023 mírným ziskem ve výši 1 309.36 Kč.  

 

 
 
 
 
       ___________________ 
                                                                                                              Mgr. Roman Kysela 


